1

宿迁高等师范学校文件
宿高师教[2020]11号

关于组织“在线教研”活动的通知
各系、各教研室：

我校应对“新冠”疫情防控，实施线上教学已经二个多星期了，

老师们也从尝试逐步走向了适应。为总结线上教学初步经验、推广线

上教学优秀案例，布置学校学期教学整体安排，决定组织开展“在线

教研”活动，有关事项通知如下：

一、活动时间

2020 年 2月 26 日（星期三）下午 4：10－5：40

二、活动内容

1.学习《关于启动 2020 年度校级教学改革项目申报工作的通知》

（宿高师教[2020]7 号）、《关于组织申报 2020 年度校级科研课题的

通知》（宿高师研[2020]1 号）、《关于组织评选“在线教学标兵”的

通知》（宿高师教[2020]9 号）并进行申报动员；

2.学习《关于进一步做好我校在线教学工作的有关要求》（宿高

师教[2020]10 号），再次明确在线教学基本要求；

3.研讨、分享在线教学优秀典型案例和成功经验。

三、活动形式

以教研室为单位，借助网络平台进行在线学习研讨。

四、活动要求

“停课不停教，停课不停学，停课不停研”。请各教研室主任主

持本次学习研讨活动，做好活动记录，留存在线交流研讨截图。

2020 年 2月 24 日